

**貸借対照表**

〔平成26年3月31日現在〕

(金額単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>固定資産</b>	<b>5,577,129</b>	<b>固定負債</b>	<b>2,490,930</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>5,546,926</b>	関係会社長期借入金	2,370,000
供給設備	5,421,068	退職給付引当金	5,718
業務設備	109,284	ホルダー修繕引当金	106,890
附帯事業設備	5,944	その他固定負債	8,322
建設仮勘定	10,629		
<b>無形固定資産</b>	<b>26,533</b>	<b>流動負債</b>	<b>1,404,740</b>
その他無形固定資産	26,533	一年以内に期限到来の 固定負債	2,109
<b>投資その他の資産</b>	<b>3,669</b>	未払金	266,157
長期前払費用	3,459	未払費用	70,306
その他投資	210	未払法人税等	13,393
		預り金	1,006
		一年内返済予定関係会社 長期借入金	780,000
		関係会社買掛金	271,720
		関係会社短期債務	46
<b>流動資産</b>	<b>1,335,388</b>	<b>負債合計</b>	<b>3,895,671</b>
現金及び預金	484,036		
売掛金	720,328	<b>純資産の部</b>	
未収入金	112,487	<b>株主資本</b>	<b>3,016,847</b>
製品	7,418	<b>資本金</b>	<b>3,000,000</b>
貯蔵品	10,721		
前払費用	420	<b>利益剰余金</b>	<b>16,847</b>
関係会社短期債権	710	その他利益剰余金	16,847
その他流動資産	240	繰越利益剰余金	16,847
貸倒引当金	△975		
		<b>純資産合計</b>	<b>3,016,847</b>
<b>資産合計</b>	<b>6,912,518</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>6,912,518</b>

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

# 損益計算書

〔 自 平成25年 4月 1日  
至 平成26年 3月 31日 〕

(金額単位：千円)

費用		収益	
科目	金額	科目	金額
<b>売上原価</b>	<b>2,383,326</b>	<b>製品売上</b>	<b>3,744,673</b>
期首たな卸高	6,850	ガス売上	3,744,673
当期製品仕入高	2,385,829		
当期製品自家使用高	1,934		
期末たな卸高	7,418		
<b>(売上総利益)</b>	<b>1,361,346</b>		
<b>供給販売費</b>	<b>1,226,155</b>		
<b>一般管理費</b>	<b>68,664</b>		
<b>(事業利益)</b>	<b>66,526</b>		
<b>営業雑費用</b>	<b>164,705</b>	<b>営業雑収益</b>	<b>192,111</b>
受注工事費用	131,857	受注工事収益	145,401
器具販売費用	32,847	器具販売収益	45,470
		その他営業雑収益	1,240
<b>附帯事業費用</b>	<b>8,165</b>	<b>附帯事業収益</b>	<b>2,824</b>
CNG販売原料ガス費	1,957	CNG販売収益	2,824
CNG販売費	6,208		
<b>(営業利益)</b>	<b>88,591</b>		
<b>営業外費用</b>	<b>59,477</b>	<b>営業外収益</b>	<b>80,840</b>
支払利息	59,101	受取利息	163
雑支出	376	ガス管移設補償金	78,228
		雑収入	2,447
<b>(経常利益)</b>	<b>109,953</b>		
<b>(税引前当期純利益)</b>	<b>109,953</b>		
法人税等	6,186		
法人税等調整額	18,998		
<b>当期純利益</b>	<b>84,768</b>		
<b>合計</b>	<b>4,020,449</b>	<b>合計</b>	<b>4,020,449</b>

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。